

ENT CPH IVS

Lundtoftegade 77, 12 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2017

Alexander Barner Ploug
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ENT CPH IVS

Lundtoftegade 77, 12 th

2200 København N

Telefonnummer: 71994992

e-mailadresse: info@entcph.com

CVR-nr: 36441291

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere håndlavede møbler af træ samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.745 kr. mod 3.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.115 kr. mod 465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter balancedagen ikke haft begivenheder som kan forrykke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		62.745	3.186
Personaleomkostninger	1	-2.780	-2.721
Ordinært resultat før skat		59.965	465
Skat af årets resultat	2	-14.850	0
Årets resultat		45.115	465
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		45.115	465
I alt		45.115	465

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	0
Andre tilgodehavender		19.249	364
Tilgodehavender i alt		22.374	364
Likvide beholdninger		71.341	23.271
Omsætningsaktiver i alt		93.715	23.635
Aktiver i alt		93.715	23.635

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	20.000	20.000
Overført resultat		45.580	465
Egenkapital i alt		65.580	20.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	882
Skyldig selskabsskat		14.850	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.285	2.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.135	3.170
Gældsforpligtelser i alt		28.135	3.170
Passiver i alt		93.715	23.635

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.780	2.721
	<u>2.780</u>	<u>2.721</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	14.850	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.850</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	20.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>20.000</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis